

ВОЈНА ПОШТА  
Бр. 1094  
бр. 03-2-2/29030-3  
22.08.2018. година  
ЗЕМУН

Чуваги до: 2023 године (до МФИ)  
Ф/Р.бр.: 30/51  
Обрађивач: мј М. Делибашић

23 AUG 2018

На основу Оквирног споразума бр. 1230-1 од 27.01.2017. године, достављамо вам

### ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА

1. Наручилац у поступку јавне набавке јесте ВП 1094 Земун, ул. Главна 1 Земун.
2. Спецификација:

| Р.бр.<br>из<br>ОС | Ознака тонер<br>касете | Модели штампача на<br>који се користи тонер<br>касета | Јед.цена<br>без ПДВ<br>по ОС<br>(дин) | ПОТРЕБНЕ КОЛИЧИНЕ |                     |           |
|-------------------|------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------|---------------------|-----------|
|                   |                        |                                                       |                                       | Колич.<br>(ком)   | Вредност<br>без ПДВ | са ПДВ    |
| 1                 | 2                      | 3                                                     | 4                                     | 7                 | 8                   | 9         |
| 10                | 3484B002AA             | CANON LASER<br>PRINTER<br>LBP 6000                    | 2.607,00                              | 1                 | 2.607,00            | 3.128,40  |
| 16                | C7115A                 | HP 1000                                               | 1.251,00                              | 10                | 12.510,00           | 15.012,00 |
| 18                | Q2612A                 | HP 1010, HP 1020                                      | 1.055,00                              | 10                | 10.550,00           | 12.660,00 |
| 12                | C4092A                 | HP 1100, CANON LBP<br>1120                            | 1.149,00                              | 10                | 11.490,00           | 13.788,00 |
| 20                | CB436A                 | HP 1120MFP, HP 1505                                   | 1.379,00                              | 5                 | 6.895,00            | 8.274,00  |
| 22                | CE278A                 | HP 1566, HP 1536,<br>HP 1606                          | 1.365,00                              | 10                | 13.650,00           | 16.380,00 |
| 30                | CE505A                 | HP 2035, 2055                                         | 1.448,00                              | 6                 | 8.688,00            | 10.425,60 |
| 31                | C4096A                 | HP 2100, HP 2200                                      | 1.310,00                              | 5                 | 6.550,00            | 7.860,00  |
| 60                | 92274A                 | HP 4L                                                 | 1.600,00                              | 5                 | 8.000,00            | 9.600,00  |
| 41                | Q6000A                 | HP Color LaserJet 1600,<br>2600                       | 2.310,00                              | 4                 | 9.240,00            | 11.088,00 |
| 42                | Q6001A                 | HP Color LaserJet 1600,<br>2600                       | 2.310,00                              | 4                 | 9.240,00            | 11.088,00 |
| 43                | Q6003A                 | HP Color LaserJet 1600,<br>2600                       | 2.310,00                              | 4                 | 9.240,00            | 11.088,00 |
| 44                | Q6002A                 | HP Color LaserJet 1600,<br>2600                       | 2.310,00                              | 4                 | 9.240,00            | 11.088,00 |
| 89                | Q7516A-XXL             | HP laserJet 5200 LX                                   | 5.857,00                              | 3                 | 17.571,00           | 21.085,20 |
| 90                | Q7570A                 | HP LaserJet M5035,<br>M5025                           | 4.644,00                              |                   | 0,00                | 0,00      |
| 93                | CB435A                 | HP LJ 1006                                            | 1.561,00                              | 7                 | 10.927,00           | 13.112,40 |
| 95                | CE285A                 | HP LJ 1102                                            | 1.276,00                              | 45                | 57.420,00           | 68.904,00 |

| Р.бр.<br>из<br>ОС | Ознака тонер<br>касете | Модели штампача на<br>који се користи тонер<br>касета | Јед.цена<br>без ПДВ<br>по ОС<br>(дин) | ПОТРЕБНЕ КОЛИЧИНЕ |            |            |
|-------------------|------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------|------------|------------|
| 99                | C3906A                 | HP LJ 5L/6L                                           | 956,00                                | 5                 | 4.780,00   | 5.736,00   |
| 100               | C3903A                 | HP LJ 5P. CANON 9000                                  | 1.480,00                              |                   | 0,00       | 0,00       |
| 173               | 12S0300                | LEXMARK E220                                          | 2.845,00                              | 1                 | 2.845,00   | 3.414,00   |
| 176               | 60F2H00                | LEXMARK MX 310 DN,<br>410, 510                        | 6.693,00                              | 1                 | 6.693,00   | 8.031,60   |
| 180               | 12036SE                | LEXMARK E-120                                         | 2.152,00                              | 7                 | 15.064,00  | 18.076,80  |
| 184               | CLP-<br>C660B/ELS      | SAMSUNG 610 ND                                        | 4.069,00                              | 4                 | 16.276,00  | 19.531,20  |
| 185               | CLP-<br>K660B/ELS      | SAMSUNG 610 ND                                        | 3.655,00                              | 3                 | 10.965,00  | 13.158,00  |
| 186               | CLP-<br>M660B/ELS      | SAMSUNG 610 ND                                        | 4.069,00                              | 4                 | 16.276,00  | 19.531,20  |
| 187               | CLP-<br>Y660B/ELS      | SAMSUNG 610 ND                                        | 4.069,00                              | 3                 | 12.207,00  | 14.648,40  |
| 197               | SF-<br>D560RA/ELS      | SAMSUNG SF 560R                                       | 2.620,00                              | 1                 | 2.620,00   | 3.144,00   |
| УКУПНО            |                        |                                                       |                                       |                   | 291.544,00 | 349.852,80 |

3. Место пријема/предаје тонера: касарна „Виктор Бубањ“ Земун, Улица Светосавска број 1. Контакт телефон предаваоца/примаоца тонера: 011/3074-488, старији водник I класе Драган Арсић или капетан Петко Цмиљановић.

4. **Начин достављања понуде и рок за достављање понуде:**

Добављачи требају да доставе понуду у писаном облику. Понуда се подноси лично или факсом (011 3074-377).

Понуда се подноси на адресу: ул. Главна 1 Земун

У понуди мора бити наведено:

**ПОНУДА ЗА НАБАВКУ БРОЈ 52/2018**

У понуди мора да се наведе тачан назив и адреса Добављача, број телефона и име и презиме особе за контакт.

Рок за подношење понуда је до **10.00 часова, дана 28.08.2018. године.**

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до наведеног рока, без обзира на начин на који је достављена.

Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно која је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће се неблаговременом.

Контакт телефони за реализацију услуге **регенерације тонера**: мајор Милан Делибашић 011 3074-061, старији видник I класе Драган Арсић 011/3074-488.

5. **Место, време и начин отварања понуда:**

Отварање понуда ће се обавити у просторијама наручиоца у ВП 1094 Земун, ул Главна бр. 1. Земун или на факс 011/3074-377.

Преглед понуде је јавни, по редоследу пријема понуда, и обавиће се са почетком у **10.15 часова, истог дана по истеку рока за подношење понуда, односно 28.08.2018. године.**

6. **Обавезан услов за учествовање**

- Да понуђачи прихватају услове и обавезе из оквирног споразума бр. 1230-1 од 27.01.2017. године
7. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре почетка јавног отварања.
  8. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана њеног доношења.
  9. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 1094 Земун, са назнаком: **Питања за ЈН – ПОНУДА ЗА НАБАВКУ БРОЈ 52/2018**, или путем телефакса на број: 011/3074-377, радним даном у времену од 08.00-15.00 часова.
  10. Понуду саставити према оквирном споразуму бр. 1230-1 од 27.01.2017. године.
  11. Комисија за набавке ће разматрати благовремено пристигле понуде у складу са одредбама из оквирног споразума.

МД/270-061

За ВП 1094 Земун  
бригадни генерал  
Душко Јакович

Урађено у 1 (једном) примерку,  
умножено у 2 (два) примерка и  
достављено:

- уз омот предмета,
- РЦ МО,
- а/а

Достављено путем факса:

- 1) „Prointer IT Solutions and Services“ d.o.o  
Факс: 011 2084-030